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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L74112601S

2. Data e Regjistrimit 12/05/2017
3. Emri i Subjektit AJAL-AGRINET
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/05/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/05/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce  Dardhas DARDHAS Fshati Dardhas, Njesia 
Administrative Dardhas, Nr 366/1, Zk 1442 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet te pergjishshem ne fushen e bujqesise, kultivim dhe 

perpunim te arroreve autoktone dhe intensive si, arra, 
geshtenja, lajthia etj. Kultivim dhe perpunim te frutave 
autoktone dhe intensive si: molla, dardha, kumbulla, ftoi, 
qershia, rrushi etj. Frutat e pyllit si: boronica, mjedra, mana 
ferra, luleshtrydhe etj. Import - eksport, tregetim me shumice 
dhe me pakice te artikujve dhe produkteve industriale, 
bujqesore, sherbimeve dhe cdo artikulli apo produkti tjeter, 
qe eshte ne perputhje me ligjet e Republikes se Shqiperise. 
Prodhim, perpunim, reklamim dhe tregetim te pijeve alkolike 
dhe jo alkolike, ujit natyral, frutave te konservuara, perimeve 
te konservuara, frutave te thata dhe mjaltit. Kultivim, ruajtje, 
perpunim, paketim, reklamim dhe tregetim te bimeve 
mjeksore dhe aromatike. Mbareshtim, ruajtje dhe tregetim te 
bagetive te imta, gjedheve, shpezeve, derrave, kuajve. 
Perpunim te mishit, nenprodukteve te tij dhe qumeshtit e 
nenprodukteve te tij. Ngritje te magazinave, linjave 
tradicionale dhe industriale per ruajtje, perpunim, 
ambalazhim dhe paketim te produkteve bujqesore, 
blegtorale, pijeve alkolike dhe jo alkolike, bimeve mjeksore 
dhe aromatike. Promovim dhe zhvillim te turizmit rural 
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malor, agroturizmit, artizanatit, sporteve ne natyre dhe 
agjensive turistike. Shitje dhe blerje, marrje dhe dhenie me 
qira te pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme, tokave 
bujqesore dhe aksioneve. Ngritje dhe shfrytezim, bare, 
restorante, hotele, agjensi publicitare, agjensi valutore, 
agjensi transporti dhe sherbime te ndryshme ndaj publikut. 
Projektim dhe ndertim te objekteveper banim, objekteve 
industriale, objekteve dhe veprave me karakter bujqesore, 
rrugeve, kanalizimeve dhe ujesjellsave. Ndertim dhe 
tregetim te sistemeve te reja per energjine e rinovueshme, 
vaditjen , perpunimin e plehrave organike dhe ruajtjen e 
mjedisit
Migena Hamolli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/10/2019                Deri: 08/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArjanHamolli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AndrejaHamolli

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët AjmirHamolli

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 9.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 9,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: AJAL-AGRINET
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E-Mail: info@aj-al.com  
Telefon: +355672061802  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-282329-05-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-320069-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 06.06.2017  per ndryshim  
administratori. Largimi i  Ajmir Hamolli dhe emerimi i Andreja Hamolli.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Andreja Hamolli")                      Nga data 
"06/06/2017             Ne daten "06/06/2022
eshte larguar administratori:            ("Ajmir Hamolli")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-367024-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 3 datë 
08.10.2019 për miratimin e largimit të administratorit z. Andreja Hamolli dhe emërimin e 
administratorit znj. Migena Halili.Ndryshimi i numrit të telefonit.
Telefon ishte            ("+355 672061007")          u be            ("+355672061802")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Migena Halili")                      Nga data 
"08/10/2019             Ne daten "08/10/2024
eshte larguar administratori:            ("Andreja Hamolli")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E91E5B26-BB28-4AA6-ABDE-62E042795F6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B4D8E0A-EDB6-4E3D-8C0A-6ABC061BF7FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2042EC81-0B16-4559-B0E9-DF09AFD3E51B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9CF91D2-8676-4E88-8FFA-610905AC48FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7633E156-2635-424F-8786-852798AA5BF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46452508-E043-44B3-ACC4-FAA986B00906
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46452508-E043-44B3-ACC4-FAA986B00906
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=257AA58F-5ED7-435B-9724-41F1FD582BC7
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-444522-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, Nr.05 datë 26.12.2019 ku është 
vendosur: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Import - eksport, tregetim me shumice dhe me pakice te, artikujve 
dhe produkteve industriale, bujqesore, sherbimeve dhe cdo artikulli apo produkti tjeter, qe 
eshte ne perputhje me ligjet e Republikes se Shqiperise. Prodhim, perpunim, reklamim dhe 
tregetim te, pijeve alkolike dhe jo alkolike, ujit natyral, frutave te konservuara, perimeve te 
konservuara, frutave te thata dhe mjaltit. Kultivim, ruajtje, perpunim, paketim, reklamim 
dhe tregetim te, bimeve mjeksore dhe aromatike. Mbareshtim, ruajtje, perpunim dhe 
tregetim te, bagetive te imta, gjedheve, shpezeve, derrave, kuajve, mishit dhe 
nenprodukteve te tij, qumeshtit dhe nenprodukteve te tij. Mbareshtim, ruajtje, perpunim 
dhe tregetim te, bagetive te imta, gjedheve, shpezeve, derrave, kuajve, mishit dhe 
nenprodukteve te tij, qumeshtit dhe nenprodukteve te tij. Ngritje te magazinave, linjave 
tradicionale dhe industriale per ruajtje, perpunim, ambalazhim dhe paketim te, produkteve 
bujqesore, blegtorale, pijeve alkolike dhe jo alkolike, bimeve mjeksore dhe aromatike. 
Promovim dhe zhvillim te, turizmit rural malor, agroturizmit, artizanatit, sporteve ne 
natyre dhe agjensive turistike. Shitje dhe blerje, marrje dhe dhenie me qira te, pasurive te 
luajtshme dhe te paluajtshme, tokave bujqesore dhe aksioneve. Ngritje dhe shfrytezim, 
bare, restorante, hotele, agjensi publicitare, agjensi valutore, agjensi transporti dhe 
sherbime te ndryshme ndaj publikut. Projektim dhe ndertim te objekteveper banim, 
objekteve industriale, objekteve dhe veprave me karakter bujqesore, rrugeve, kanalizimeve 
dhe ujesjellsave. Ndertim dhe tregetim te sistemeve te reja per, energjine e rinovueshme, 
vaditjen , perpunimin e plehrave organike dhe ruajtjen e mjedisit.")          u be            
("Aktivitet te pergjishshem ne fushen e bujqesise, kultivim dhe perpunim te arroreve 
autoktone dhe intensive si, arra, geshtenja, lajthia etj. Kultivim dhe perpunim te 
frutave autoktone dhe intensive si: molla, dardha, kumbulla, ftoi, qershia, rrushi etj. 
Frutat e pyllit si: boronica, mjedra, mana ferra, luleshtrydhe etj. Import - eksport, 
tregetim me shumice dhe me pakice te artikujve dhe produkteve industriale, 
bujqesore, sherbimeve dhe cdo artikulli apo produkti tjeter, qe eshte ne perputhje me 
ligjet e Republikes se Shqiperise. Prodhim, perpunim, reklamim dhe tregetim te 
pijeve alkolike dhe jo alkolike, ujit natyral, frutave te konservuara, perimeve te 
konservuara, frutave te thata dhe mjaltit. Kultivim, ruajtje, perpunim, paketim, 
reklamim dhe tregetim te bimeve mjeksore dhe aromatike. Mbareshtim, ruajtje dhe 
tregetim te bagetive te imta, gjedheve, shpezeve, derrave, kuajve. Perpunim te mishit, 
nenprodukteve te tij dhe qumeshtit e nenprodukteve te tij. Ngritje te magazinave, 
linjave tradicionale dhe industriale per ruajtje, perpunim, ambalazhim dhe paketim 
te produkteve bujqesore, blegtorale, pijeve alkolike dhe jo alkolike, bimeve mjeksore 
dhe aromatike. Promovim dhe zhvillim te turizmit rural malor, agroturizmit, 
artizanatit, sporteve ne natyre dhe agjensive turistike. Shitje dhe blerje, marrje dhe 
dhenie me qira te pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme, tokave bujqesore dhe 
aksioneve. Ngritje dhe shfrytezim, bare, restorante, hotele, agjensi publicitare, 
agjensi valutore, agjensi transporti dhe sherbime te ndryshme ndaj publikut. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=257AA58F-5ED7-435B-9724-41F1FD582BC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23330FE4-DE98-420C-8A91-4B3FEC5079D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBD1C38B-567C-414B-AAAC-5EBC62670905
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Projektim dhe ndertim te objekteveper banim, objekteve industriale, objekteve dhe 
veprave me karakter bujqesore, rrugeve, kanalizimeve dhe ujesjellsave. Ndertim dhe 
tregetim te sistemeve te reja per energjine e rinovueshme, vaditjen , perpunimin e 
plehrave organike dhe ruajtjen e mjedisit")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-621685-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date 15.11.2020, ku eshte vendosur: Dhurimi I 40% te kuotave ne favor te Z.Arjan 
Hamolli. Depozitimi I Kontrates se dhurimit te kuotave, date 15.11.2020.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "33.333,33"         
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("ARJAN HAMOLLI")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "40,00             Kontributi ne para "40.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ajmir Hamolli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("39.000,00")            u be              ("9.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ajmir Hamolli")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("39,00")            u be              ("9,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andreja Hamolli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("61.000,00")            u be              ("51.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andreja Hamolli")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("61,00")            u be              ("51,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

26/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-664986-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit per transferim kuotash.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33.333,33"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("ARJAN HAMOLLI")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0B15143-23FB-44BD-AE55-21A6375FB4E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8517E29-510A-4434-9D46-9E8676692961
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8517E29-510A-4434-9D46-9E8676692961
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8BE2B4B-5B9C-47BF-890F-34A12059AB82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8BE2B4B-5B9C-47BF-890F-34A12059AB82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66B9A9BD-59EE-47E3-BC49-B65C88B0AEF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1DAF4F1-9B72-4B1B-BAD2-CDFD2CF10672
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ajmir Hamolli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("9.000,00")            u be              ("49.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ajmir Hamolli")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("9,00")            u be              ("49,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-885921-03-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2021

Lista e Dokumenteve:
vendim ortaku.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
shpjegime.pdf

30/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-981403-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kapitali.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "33.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arjan Hamolli")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "40,00             Kontributi ne para "40.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ajmir Hamolli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("49.000,00")            u be              ("9.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ajmir Hamolli")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("49,00")            u be              ("9,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

31/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-097308-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve per perditesim te dhenash te 
administratorit. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA56C1E5-2318-4AD0-842C-24B9B6202CB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A4A632D-3C0D-4B07-B566-BF1775B63035
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A4A632D-3C0D-4B07-B566-BF1775B63035
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96F4CE09-06E9-4B89-95DC-FF5E3927F7F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F800DE28-0251-4794-8A89-861C30D4E55C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14CCE1BD-80BD-45C0-B694-A65E2DAFE129
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B93A0A6-3989-48BE-9F40-2AE2225B5FFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70E0215B-0B92-41AB-9AF5-5599BD0003AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5831EFB5-CB8B-47FA-ADB3-087B51A0407D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=320F8FD0-1AE9-422B-BE3A-DF6FB1B862B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=499986CC-3A6B-4601-A4BD-E2F9042C0F46
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Migena Hamolli")                      Nga data 
"08/10/2019             Ne daten "08/10/2024
eshte larguar administratori:            ("Migena Halili")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-160766-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022. 

Lista e Dokumenteve:
AJALAGRINETVENDIMORTAKU.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
SHENIMESHPJEGUESEAJALAGRINET.pdf
AJALAGRINETVENDIMORTAKU.pdf
PASQYRAFINANCIAREAJALAGRINET.pdf

Datë: 03/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF9C9D2A-9AF8-46CA-8A7D-061E17CF832A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56FB2674-BE3E-42AA-81E4-4F84601620B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=629C5436-1451-4369-9EF0-145137332F56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D81CFA2-CC92-4AD5-A8B7-4472BE0766BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56519EF9-DC9E-4AFB-942E-61F78A991467
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40DFBFA5-059B-4E7C-9D8F-A60E8468D3C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5FA3E96-EAA8-4E60-8290-41EF9977E27E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF96A970-FF80-48F6-8BB1-169301FFB0A3

